Contratação de empresa de engenharia para execução do fechamento dos locais onde se encontram os prédios caixão que serão demolidos
por terem sido condenados por apresentarem problemas estruturais, nos municípios de Jaboatão dos Guararapes, Olinda e Paulista, no estado de
Pernambuco.

Valor: 2.424.223,07 (Dois milhões, quatrocentos e vinte e quatro mil, duzentos e vinte e três reais e sete centavos)

Fonte de Recurso: 0500000000

UG: 651100

Unidade Orçamentária (UO): 00609

Programa de Trabalho: 16.451.0480.4300.0000

Ação: 4300

Elemento da despesa: 4.4.90.51

Categoria Econômica: 4

 

 

Em conformidade com a Lei nº 4.320/64, o Decreto-Lei 200/67, a Lei nº 14.133/21 e Lei Complementar nº 101/00 os gestores das unidades